Baccalauréat Professionnel Électrotechnique, Énergi e, Équipements Communicants
Épreuve : E2
Dossier Technique et
Ressources
Durée : 5 heures
Page 1 /28
Coefficient : 5
1506-EEE EO

ces deux lignes. La
fonction précise de l'appareil
est déterminée par
l'adressage ainsi que par
l'application sélectionnée.
Baccalauréat Professionnel Électrotechnique, Énergi e, Équipements Communicants
Épreuve : E2
Dossier Technique et
Ressources
Durée : 5 heures
Page 28 /28
Coefficient : 5
Motoréducteur LEROY SOMER minibloc MVBE
Tableau de référence du variateur de vitesse ATV 31 2
Référence P(kW) Tension (V) Réseau Prix HT(€)
ATV312H018M2 0,18 200…240 monophasée 357,14
ATV312H018M3 0,18 200…240 Triphasé 360,63
ATV312H037M2 0,37 200…240 monophasée 376,64
ATV312H037M3 0,37 200…240 Triphasé 380,32
ATV312H037N4 0,37 380…500 Triphasé 555,81
ATV312H055M2 0,55 200…240 monophasée 398,59
ATV312H055M3 0,55 200…240 Triphasé 402,48
ATV312H055N4 0,55 380…500 Triphasé 584,74
ATV312H075M2 0,75 200…240 monophasée 424,16
ATV312H075M3 0,75 200…240 Triphasé 428,33
ATV312H075N4 0,75 380…500 Triphasé 616,01
ATV312H075S6 0,75 600 Triphasé 770,02
ATV312H11M3 11 200…240 Triphasé 1985,43
ATV312H11N4 11 380…500 Triphasé 1966,16
ATV312H11S6 11 600 Triphasé 2457,72
ATV312H15M3 15 200…240 Triphasé 2471,86
ATV312H15N4 15 380…500 Triphasé 2447,87
ATV312H15S6 15 600 Triphasé 3059,86
TYPETRIPHASE  LS56 LS63 LS71
TYPE MONOPHASE*  LS56P LS63P LS71P
Vitesse
de sortie Réduction